Приложение 
к постановлению администрации 
сельского поселения Красноленинский
от 19.06.2017 № 31

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Красноленинский

	№ 
п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Коли-чество 
разме-щенных
нестацио-
нарных 
торговых 
объектов
	Место-расположение нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Пло-щадь неста-ционар-ного торгово-го объекта
(кв. м)
	Площадь земель-ного участка
(кв. м)
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размеще-ния нестацио-нарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Субъект торговли определяется в процессе использования земельного участка под нестационарный торговый объект
	
	1
	п. Урманный, Ханты-Мансийского района,
ул. Ханты-Мансийская, 
в районе дома 2А
	торговый павильон
	продавец
определяет самостоятельно 
	
	50
	государственная собственность 
не разграничена
	5 лет

	2.
	ИП Бекленева Т.С.
	п. Красноленинский
ул. Лесная, д.6

	1
	п. Красноленинский, Ханты-Мансийского района, ул. Лесная, 
в районе дома 6

	торговый павильон
	смешанные товары
	12 м2
	50
	государственная собственность 
не разграничена
	5 лет

	3.
	Субъект торговли определяется в процессе использования земельного участка под нестационарный торговый объект
	
	1
	п. Красноленинский Ханты-Мансийского района, ул. Чехова, 
в районе дома 17

	торговый павильон
	продавец
определяет самостоятельно
	
	50
	государственная собственность
не разграничена
	5 лет

	4.
	Субъект торговли определяется в процессе использования земельного участка под нестационарный торговый объект
	
	1
	п. Красноленинский, Ханты-Мансийского района, ул. Обская, 
в районе дома 14

	торговый павильон
	продавец
определяет самостоятельно
	
	150
	государственная собственность 
не разграничена
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